MWHMCTEPCTBO CENbCKOr0 X03aiicTBa Poccuitickoin degepatimm

depgepanbHOE rocyAapcTBEHHOE OHOKETHOE 06pa3oBaTe/lbHOE YUpPEXAeHMNe
BbICLLIEr0 06pa3oBaHms

CapaToBCKUiA rocylapCTBEHHbI arpapHblii YHUBEPCUTET
nmeHn H. V1. BaBnnosa

MPNKAS

or " " P<f. ctQ-f5~ . r. CapatoB No -Q

O 3a4uncneHnn B YNCNO
CTYyAeHTOB 1 Kypca
OYHOW (hopMbl 06yUeHUSA

B cootBetcTBUM C npasunamu npuema B ®reOY BO Capatosckuii TAY u
PELLEHVNEM UEHTPanbHOM npuemMHo kKomuccum ot 20.08.2015 r. (npotokon Ne 23)
npukKasbliBatk 3aumcnutb ¢ 01.09.2015 r. B U4CNO CTYAEHTOB MEPBOro Kypca OYHOM
(hopMbl 06yYeHNs Ha [OrOBOPHOI OCHOBE C ONaTol CTOMMOCTU 0BY4YeHUs CnefyroLmnx
L, NPOLLEALINX MO KOHKYPCY COrnacHO NMpPUIoXKeHUsAM:

MpunoxeHune 1. arpoHOMUYECKUli hakynbTeT.

MpunoxeHue 2: hakynbTeT 3IKOHOMUKM N MEHEMKMEHTA.

MpunoxeHune 3: GakynbTET MHXEHEPUN W NPUPOLO0BYCTPOIACTBA.

MpunoxeHue 4: pakynbTeT BETEPUHAPHON MEANLIMHBI, NLLEBLIX U GUOTEXHOMOTWIA.

OcHOBaHMe: pelleHne LeHTpanbHOM npuemMHon kKomwuccum ot 20.08.2015 .
(npoTokon Ne 23).

WN.0. pekTopa C.B. JlapnoHos




MpunoxeHue Ne 1
K npukasy oT « £ P »  p<f 2015 .
NS4 -~c ™

ATpPOHOMUNYECKMI (DaKyNbTET

1. HanpaBneHue noarotoBku 05.03.06 9Konorvsa v NnpuUpoOLONoNb3oBaHue

1. PaguoHoB Hwukonali Onerosuy 151

2. HanpasneHue nogrotoBku 35.03.04 ArpoHomus

1. TamawHOB AnekcaHpap CepreeBuy 130



Mpuno>keHne Ne 2

K npukasy ot « [0»

Ne 1

daKkyNnbTeT IKOHOMUKN N MeHeDKMEHTa

3. HanpaBneHue nogrotosku 38.03.01 OKoHOMMKaA

DN

babasH
Xynnpos
MakapoBsa
LUynuHa

Banepuii
Bnagumup
NnHa

KO nna

Nnbsaesny
OAmntpuesny
AnekceeBHa
CepreeBHa

4. HanpassieHve nogrotosky 38.03.02 MeHe)KMEHT

NS okr WD

BnaceHko
JbAKOHOB
[bAaKoHOB
3aiues
VBaHOB
CubratynnmHa
®artosH

AnekcaHap
Butanuii
Bnagnmunp
AMuTpuii
HukunTta
Pesepga
Mepanu

Cepreesuny
JleoHngoBny
NleoHnpoBny
CraHucnasoBuy
AnekcaHfpoBny
PancoBHa
FOpunkosuy

130
193
187
183

140
123
129
159
151
168
145

PP

2015 .



MpunoxeHwue Ne 3
K npukasy oT« aP» PP 2015 r.
Ne *(SbH ~€

daKybTeT MHXEHEPUN 1 NPUPOA00GYCTPONCTBA

5. CneynanbHocTb 20.05.01 MoxkapHaa 6e30NacHOCTb

1. Hwusamos Amutpunii BayecnaBosuy 160
2. ®epopos AnekcaHgp Hwukonaesuy 133



dakynbTeT BeTEPUHAPHON MeAULINHBI, MULLEBbLIX U 6MOTEXHOOT WA

MpunoxeHue Ne 4
K npukasy ot « 2V »

No

6. CneumnanbHoCcTb 36.05.01 BeTepuHapud

1

Kapt6aeBa

Japbs

AnekcaHApoBHa

7. HanpasneHwne nogrotosku 38.03.07 ToBapoBegeHue

1
2.
3.

Babaes
MwunoTuH
Mynpawes

MypaTt
AnekcaHap
Annuwep

ATamypanosuy
Nropesny
Hyp>xaHoBuY

160

180
152
144

{7

2015 .



